financeiras, bem como se reserva o direito de cobrança do montante equivalente ao valor parcial ou 
total do equipamento, cujo preço será o constante da tabela do fabricante em vigor na data da 
constatação; 

IV ) Das Condições Gerais: 

1- VALOR DA LOCAÇÃO MENSAL: R$ 6.547,00 (Seis Mil, Quinhentos e Quarenta e Sete Reais) 

2- FORMA DE PAGAMENTO: antecipado 

3- PERÍODO DA LOCAÇÃO: Indeterminado. 

4- VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias a contar da emissão. 

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao vosso inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos.

[...]

financeiras, bem como se reserva o direito de cobrança do montante equivalente ao valor parcial ou 
total do equipamento, cujo preço será o constante da tabela do fabricante em vigor na data da 
constatação; 

IV ) Das Condições Gerais: 

1- VALOR DA LOCAÇÃO MENSAL: R$ 6.547,00 (Seis Mil, Quinhentos e Quarenta e Sete Reais) 

2- FORMA DE PAGAMENTO: antecipado 

3- PERÍODO DA LOCAÇÃO: Indeterminado. 

4- VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias a contar da emissão. 

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao vosso inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos.

[...]

Valor de locação unitário  ...........................................................................R$ 9.550,00 

Valor da locação mensal/30 dias (stand by)  ..............................................R$ 28.650,00  

II) Das Condições Gerais: 

1- VALOR MENSAL DO ORÇAMENTO: R$ 28.650,00 (Vinte e Oito Mil, Seiscentos e 

Cinquenta Reais) 

2- FORMA DE PAGAMENTO:   100 %   No  início da locação. 

3- -PERÍODO DA LOCAÇÃO: 12 meses (stand by) 

4- VALIDADE DA PROPOSTA: 180 (Cento e Oitenta) dias a contar da emissão. 

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao vosso inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos.